РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ № _____

Об утверждении муниципальной
программы «Укрепление
общественного здоровья в
Прионежском муниципальном
районе»

В соответствии с п.  6.1 Протокола заседания Проектного комитета под

председательством Главы Республики Карелия от 28.07.2023, п. 2.5 Протокола

заседания Совета по вопросам профилактики неинфекционных заболеваний и

формирования здорового образа жизни у населения Республики Карелия при

Правительстве  Республики  Карелия  от  21.06.2023,  Постановлением

Администрации  Прионежского  муниципального  района  «Об  утверждении

Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных

программ Прионежского муниципального района» от 16.10.2014 года № 2361,

Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Укрепление  здоровья  в

Прионежском муниципальном районе» (прилагается).

2.  Опубликовать  (обнародавать)  данное  постановление  в  источниках

опубликования муниципальных правовых актов Прионежского муниципального

района.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Первого  заместителя  Главы  Администрации  Прионежского  муниципального

района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                             Г.Н. Шемет

Дело — 1, ФУ- 1, Медведева Л.А-1, ЭО-1